
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

ORDINANZA

N. 35 DEL 19/11/2020

A-POL - AREA POLIZIA LOCALE

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA FACCIATE ESTERNE FABBRICATO
CIVILE ABITAZIONE - VIA AZUNI N. 17

Il Responsabile Polizia locale

PRESO ATTO:
- della richiesta prot. n. 15142 del 13.11.2020 riguardante “autorizzazione suolo pubblico occupazione
ponteggio per la durata di 15 giorni” nella via Azuni n. 17 per lavori di ristrutturazione facciate esterne con
intonaci pericolanti;
- che, a seguito di sopralluogo in data 18.11.2020 con il tecnico incaricato P.E. Perra Efisio e titolare ditta
esecutrice dei lavori Sig. Mura Giorgio, si è ritenuto necessario emettere apposita Ordinanza relativa alla
limitazione della viabilità nella via Azuni fronte abitazione n. 17, causa la diminuzione della larghezza della
corsia di marcia dovuta al posizionamento del ponteggio;
- che la Ditta “affidataria è la “2 EMME di Mura Giorgio” con sede in Sarroch (CA) località S. Barbara n. 9
e con la stessa si è concordato l’inizio lavori alla data 23.11.2020;
VISTI gli art. 6 e 7 del D.L.vo. 30.04.92 n. 285 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267 sulle attribuzioni ai Responsabili del Servizio;

ORDINA

Nelle giornate comprese nel periodo 23.11.2020 / 07.12.2020 H24 nella via Donizetti, (tratto senso
unico):
 è istituito il divieto di transito dall’intersezione con la via Rossini all’intersezione con la via Azuni,

con esclusione delle persone residenti ;

1) Al capo cantiere dell’impresa “2 EMME di Mura Giorgio” la delimitazione come area di cantiere
dell’effettivo tratto di strada interessato dai lavori e l’apposizione della segnaletica necessaria prevista
dal C.d.S. a garanzia della tutela e incolumità pubblica;

2) Al capo cantiere dell’impresa “2 EMME di Mura Giorgio” l’apposizione del segnale di divieto di
transito (con pannello integrativo di esclusione dei residenti) all’inizio della strada chiusa. Tale
ordinanza dovrà essere esposta agli utenti della strada in modo visibile e facilmente leggibile.

3) Al capo cantiere dell’impresa “2 EMME di Mura Giorgio” l’adozione dei provvedimenti previsti dall’
art. 21 Cod. Str. (art. 30 e 31 - Regolamento di esecuzione).

4) Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge n. 241/90, si rende noto che un eventuale ricorso formale contro il
presente atto, dovrà essere rivolto al T.A.R. sezione di Cagliari con le modalità di cui alla Legge 06.12.1971 n.
1034, oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, con le modalità di cui al D.P.R.
24.11.1971 n. 1199, rispettivamente nel termine di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione;

INCARICA

La Polizia Locale e tutte le Forze dell’Ordine della vigilanza sull’applicazione della presente Ordinanza;

DISPONE



Che il presente provvedimento sia reso noto mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del
Comune.

COPIA DELLA PRESENTE ORDINANZA È INVIATA, PER QUANTO DI COMPETENZA, A:

• Prefettura di Cagliari
e-mail: protocollo.prefca@pec.interno.it

• Questura di Cagliari
e-mail: gab.quest.ca@pecps.poliziadistato.it
• Comando Stazione Carabinieri Sarroch

e- mail: tca27881@pec.carabinieri.it
• Comando Guardia di Finanza Sarroch

e-mail: ca1320000p@pec.gdf.it
• Responsabile Ufficio Tecnico Sede

e-mail: gianluca.lilliu@comune.sarroch.ca.it

 118 Sarroch - Avos Sarroch
e-mail:avos.ambulanza2014@pec. it

•
• Compagnia Barracellare Sarroch
e-mail: barracellisarroch@gmail.com

• Sindaco Sede
e- mail: sindaco@comune.sarroch.ca.it

 Assessore LL.PP
e-mail: andreaguiso@yahoo.it

 De Vizia Sarroch
e-mail:p.pirasdevizia@tiscali.it

 Impresa “2 EMME di Mura Giorgio”
c/o P.E. Perra Efisio

e-mail: efisio.perra@pec.eppi.it

Il Responsabile Polizia locale
UCCHEDDU MARCELLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

mailto:protocollo.prefca@pec.interno.it
mailto:gab.quest.ca@pecps.poliziadistato.it
mailto:tca27881@pec.carabinieri.it
mailto:ca1320000p@pec.gdf.it
mailto:gianluca.lilliu@comune.sarroch.ca.it
mailto:barracellisarroch@gmail.com
mailto:sindaco@comune.sarroch.ca.it
mailto:andreaguiso@yahoo.it

	 
	 
	 
	 
	
	ORDINA





